
ERRATA CORRIGE
AVVISO DI CONFERIMENTO DI COLLABORAZIONE

Bando n. 10 del 2021
CODICE PROCEDURA: DPPSS-BICE-10-2021

PREMESSO CHE
- l’avviso di conferimento di collaborazione riservato al solo personale dipendente di 

“Sapienza  –  Università  di  Roma”  relativo  alla  procedura  n.  10  del  2021  (codice 
procedura  DPPSS-BICE-10_2021),  protocollato  in  data  13  marzo  2021  al  n.  332, 
indicava quale termine ultimo per lo svolgimento della prestazione richiesta la data del 
31 marzo 2022;

- a tale avviso alcuna candidatura faceva seguito;
- si rendeva pertanto necessario emettere il relativo avviso pubblico di selezione per il 

conferimento dell’incarico di lavoro autonomo;
- suddetto avviso pubblico, protocollato in data 01 aprile 2021 al n. 394, indicava quale 

termine ultimo per lo svolgimento della prestazione richiesta la data del 30 giugno 
2021;

- è evidente, da tutto quanto esposto nella presente premessa, che nell’avviso pubblico 
vi è stato un errore materiale nell’indicazione del termine per eseguire la prestazione.

***
Tutto quanto premesso e considerato, il Direttore del Dipartimento di Psicologia dei Processi 
di Sviluppo e Socializzazione, Prof. Fiorenzo Laghi, con il presente atto

DECRETA
quanto segue:
“Errata corrige - Nell’avviso di conferimento di collaborazione riservato al solo personale  
dipendente  dell’Università  “Sapienza”  relativo  alla  procedura  n.  10  del  2021  (codice  
procedura DPPSS-BICE-10_2021), protocollato in data 13 marzo 2021 al n. 332, è stata  
indicata, per mero errore materiale, quale termine ultimo per l’esecuzione della prestazione,  
la data del 31 marzo 2022. Pertanto, la data corretta da assumere quale termine finale per  
l’esecuzione  dell’incarico  è  quella  riportata  nell’avviso  pubblico  relativo  alla  medesima  
procedura, fissata al 30 giugno 2021”.
Roma, lì 16 giugno 2021

f.to Il Direttore del Dipartimento
      Prof. Fiorenzo Laghi

      f.to Il Responsabile Amministrativo Delegato
     Dott.ssa Elena Alessia De Roberto

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
CF 80209930587 PI 02133771002
Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione
Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma
T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652
http://dip38.psi.uniroma1.it

 Prot. n. 0000812 del 16/06/2021 - [UOR: SI000042 - Classif. VII/1]


